de conformidad con la Resolución, de 28 de octubre de 2025, del Instituto Andaluz de la Mujer por 
la que se concede una subvención a la Universidad de Sevilla para la realización del Programa 
UNIVERGEM, mediante expediente 2025/SE/UGE/000001  

Dicha subvención, de importe total de 44.450,00 euros (CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA EUROS, se concede al amparo de la Orden de 17 de junio de 2021, por la que se 
aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no 
competitiva, por el Instituto Andaluz de la Mujer a las universidades públicas de Andalucía para la